: LiMoNE @ bollerocki
Ea REGIONE e' riserva sianca  EUROSYSTEM Ed REGIONE s
B W PIEMONTE Genova B W PIEMONTE

- .
FCI Coppa Piemonte MTB - FCI Enduro - 2a prova 2025 QL&
FEDERAZIONE
FEDERAZIC BOTTERO SKI ;
ITALIANA leone Plemonte (CN).’ 13-07-2025 A\ A.5.0. Cronowiaersti EUNED
GARA 175225
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA PS2
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB REG PS co PEN TOTALE
MOTO DIST
ASSOLUTA
1 106 BIMA Nicola OPEN 01 VIGOR - CYCLING TEAM 10'18.99 10'18.99
6'10.62 (1) £08.37 (1)
2 105 PETROLILLO Samuel OPEN 05 ASD PEDALE CANELLESE 10'25.57 10'25.57
6.58
6'14.30 (3) 411.27 (2)
3 86 SOLAZZO Noa JU 07 ASD PEDALE CANELLESE 10'28.73 10'28.73
9.74
6'13.28 (2) 415.45 (3)
4 98 ACERBI Tommaso OPEN 97 CYCLING ACADEMY ASD 10'35.32 10'35.32
16.33
6'16.35 (4) 418.97 (6)
5 87 AURAME Daniele Ju 07 ASD CALICE BIKE 10'38.32 10'38.32
19.33
6'20.53 (5) £17.79 (5)
6 85 PETITI Valerio JU 08 MST SHREDDERS COLLECTIVE 10'42.47 10'42.47
23.48
6'25.30 (6) 417.17 (4
7 102 BUNIVA Christian OPEN 06 VIGOR - CYCLING TEAM 10'46.50 10'46.50
27.51
6'27.53 (7) £18.97 (6)
8 81 BLEU Gabriele JuU 07 TEAM MANGONE BIKE 10'50.98 10'50.98
31.99
6'28.73 (8) 422.25 (9)
9 104 ASINARDI Lorenzo OPEN 03 ASD MAD WHEELS 10'54.01 10'54.01
35.02
6'34.24 (13) £19.77 (8)
10 59 MISTRETTA Samuele AL 10 TEAM PIUSPORT 10'57.32 10'57.32
38.33
6'32.24 (11) 425.08 (12)
11 82 BERTOT Mattia JuU 08 MST SHREDDERS COLLECTIVE 10'58.92 10'58.92
39.93
6'29.36 (9) 429.56 (17)
12 62 SPINELLO Riccardo AL 09 VIGOR - CYCLING TEAM 10'59.85 10'59.85
40.86
6'36.11 (16) 423.74 (10)
13 112 BOVERO Federico M1-M2 95 TEAM MANGONE BIKE 11'01.11 11'01.11
42.12
6'34.07 (12) 427.04 (14)
14 61 TALLONE Lorenzo AL 09 VIGOR - CYCLING TEAM 11'02.41 11'02.41
43.42
6'34.97 (15) 427.44 (15)
15 120 MORIANO Francesco M3-M4 83 PONENTE GRAVITY TEAM 11'06.21 11'06.21
47.22
6'31.68 (10) 434.53 (21)
16 64 BORGIALLI Alessandro AL 09 ASD MAD WHEELS 11'07.20 11'07.20
48.21
6'42.54 (21) 424.66 (11)
17 47 BINELLO Christian AL 10 TRIBE HOT BIKES 11'07.42 11'07.42
48.43
6'39.60 (19) 427.82 (16)
18 36 FAVERO Lorenzo AL 09 CICLISTICA ROSTESE 11'07.49 11'07.49
48.50
6'37.45 (17) 4'30.04 (18)
19 95 VAUDANO Simone ELMT 99 MST SHREDDERS COLLECTIVE 11'10.21 11'10.21
51.22
6'39.18 (18) £31.03 (19
20 77 RAO Lorenzo JuU 08 TEAM PIUSPORT 11'12.19 11'12.19
53.20
6'34.82 (14) £37.37 (25

CPT-1.7. GEN/ 1
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POS

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

a7

NUM

93

35

75

119

100

84

96

63

55

116

40

83

46

91

80

29

115

99

21

94

121

118

56

76

109

LICENZA

10087754264

10119130532

10162257540

10138139296

CONCORRENTE

PERISSINOTTO Cristian

6'41.99 (20) 438.35
CHIAPINO Gabriele

6'46.61 (22) 435.11
CASTELLANO Vittorio Amed

6'46.63 (23) 435.85
COSTA Alex

6'51.67 (28) 431.48
BOSIO Tommaso

6'49.06 (25) 4 35.87
BARINI Nicola Alberto Ma

6'49.15 (26) 437.92
BOLOGNESI Francesco

6'48.69 (24) 442,32
OSELIN Matteo

6'55.59 (30) 4'38.49
MATTIO Daniele

6'51.24 (27) 4'45.51
CANNARILE Francesco

6'52.08 (29) 4'47.10
PRINCI Nicolas Antonio

6'58.82 (33) 4'41.98
GUIDO Jacopo

6'58.42 (32) 4'43.05
VIGNALI Vittorio

7'03.79 (39) 4'39.96
SONZA REORDA Francesco

7'03.88 (40) 4'40.00
BIANCO Andrea

7'05.50 (43) 4'39.75
PANI Lorenzo

7'02.56 (37) 443.85
MARRAS Alberto

6'57.29 (31) 4'49.59
ROMAN Samuele

7'22.36 (57) 425.34
ICARDI Martino

6'59.62 (34) 4'48.95
TRIPODI Giorgio

7'01.14 (35) 447.75
BELLAN Filippo

7'02.26 (36) 4'48.90
CHIARAVALLOTI Giuseppe

7'03.03 (38) 4'52.66
BRAZZALE Filippo

7'04.98 (42) 4'52.00
VISONE Fabio

7'06.08 (44) 4'52.09
DOLINO Gilberto

7'13.44 (51) 4 46.99
MALAVOLTA Marco

7'10.15 (48) 451.28
BARO Fabio

7'07.58 (45) 4'59.66

CLS

ELMT

(27)
AL

(22
Ju

(23
M3-M4

(20)
OPEN

(24)
Ju

(26)
ELMT

(33)
AL

(28)
AL

(36)
M1-M2

(38)
AL

(32)
Ju

(34)
AL

(30)
ELMT

(31)
Ju

(29)
ES

(35)
M1-M2

(43
OPEN

(13)
ES

(42)
ELMT

(39)
M3-M4

(41)
M3-M4

(47
ES

(45)
AL

(46)
Ju

(37)
ES

(44)
M1-M2

(52)

AN

00

09

07

82

04

08

01

09

09

87

09

07

10

98

08

11

88

06

12

01

78

85

11

09

08

11

93

MOTOCLUB REG

MOTO

LEYNICESE RACING TEAM

ASD MORENIC TEAM

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. RIDE GENERATION

ASD CALICE BIKE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

FAST BIKE ENJOY THE TRAIL

VIGOR - CYCLING TEAM

VIGOR - CYCLING TEAM

TEAM SASQUATCH

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

FAST BIKE ENJOY THE TRAIL

TEAM MANGONE BIKE

MST SHREDDERS COLLECTIVE

ASD CALICE BIKE

ASD MAD WHEELS

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

ASD PEDALE CANELLESE

VIGOR - CYCLING TEAM

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

TEAM MANGONE BIKE

CYCLING CENTER ASD

MST SHREDDERS COLLECTIVE

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

CYCLING CENTER ASD

LEYNICESE RACING TEAM

PS

11'20.34

11'21.72

11'22.48

11'23.15

11'24.93

11'27.07

11'31.01

11'34.08

11'36.75

11'39.18

11'40.80

11'41.47

11'43.75

11'43.88

11'45.25

11'46.41

11'46.88

11'47.70

11'48.57

11'48.89

11'51.16

11'55.69

11'56.98

11'58.17

12'00.43

12'01.43

12'07.24

Cco

PEN TOTALE

DIST

11'20.34
1'01.35

11'21.72
1'02.73

11'22.48
1'03.49

11'23.15
1'04.16

11'24.93
1'05.94

11'27.07
1'08.08

11'31.01
1'12.02

11'34.08
1'15.09

11'36.75
1'17.76

11'39.18
1'20.19

11'40.80
1'21.81

11'41.47
1'22.48

11'43.75
1'24.76

11'43.88
1'24.89

11'45.25
1'26.26

11'46.41
1'27.42

11'46.88
1'27.89

11'47.70
1'28.71

11'48.57
1'29.58

11'48.89
1'29.90

11'51.16
1'32.17

11'55.69
1'36.70

11'56.98
1'37.99

11'58.17
1'39.18

12'00.43
1'41.44

12'01.43
1'42.44

12'07.24
1'48.25

CPT-1.7. GEN/ 2




POS NUM LICENZA

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

110

79

117

123

92

97

58

70

48

37

127

44

88

50

42

49

124

107

11

57

69

53

60

10092146344

10156924560

10123173210

10145808966

10128666137

CONCORRENTE

POMATTO Gabriele

7'09.00 (46) 5'01.20
SAGLIETTI Andrea

7'15.50 (52) 4'56.05
ZANOTEL Erik

7'18.40 (55) 4'53.60
CAROLI Massimiliano

7'12.11 (49) 505.32
GIAQUINTO Antonio

7'15.69 (53) 504.15
CASIGLI Flavio

7'16.37 (54) 505.45
GRIMALDI Giacomo

7'27.44 (61) 4'55.84
DEANTONI Matteo

7'09.63 (47) 5'15.06
SPINELLO Martina

7'41.02 (71) 4'48.14
CAVALLI Dario

7'24.24 (58) 5'05.52
CADEDDU Riccardo

7'31.97 (66) 5'00.44
MANZONE Davide

7'24.96 (60) 5'10.07
DE CHIRICO Mattia

7'30.28 (63) 5'05.91
FERRINO Mattia

7'30.61 (64) 505.77
CRESCENZ Gabriele

7'21.28 (56) 515.76
HUBA Artilios

7'04.74 (41) 541.38
CARRANNANTE Marco

7'39.75 (69) 5'10.83
PICCO Andrea

7'39.48 (68) 512.83
MUSSO Andrea

7'31.87 (65) 5'20.87
MAMILOVICH ROJAS Josip G

7'29.54 (62) 524.32
ROMANO Valentino

7'44.63 (75) 5'14.00
LA BUA Pietro

7'44.45 (73) 515.19
VALENTINO Alessio

7'39.87 (70) 5'20.30
SHAH Zaira

7'52.21 (79) 510.71
ALLARA Lorenzo

7'46.75 (76) 5'16.36
PAVIN Daniele

7'48.38 (77) 517.25
BORGATO Libero

7'24.28 (59) 5'42.88

CLS

M1-M2

(54)
Ju

(50)
ES

(48)
M3-M4

(56)
M3-M4

(55)
ELMT

(57)
OPEN

(49)
AL

(68)
ED

(40)
AL

(58)
AL

(53)
M5+

(69)
AL

(60)
ES

(59
ELMT

(71)
AL

(99
AL

(63)
AL

(69)
M3-M4

(78)
M1-M2

(81)
ES

(66)
ES

(69)
AL

(77)
ED

(62)
ES

(72)
AL

(74)
AL

(100)

AN

92

08

12

06

06

09

11

10

10

10

12

01

09

10

10

78

93

11

11

10

12

11

10

09

MOTOCLUB REG

MOTO

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

ASD PEDALE CANELLESE

MMX MAGGIORA

LORDWHEEL

TEAM MANGONE BIKE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

ASD PEDALE CANELLESE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

SANTA CRUZ BMT

VAL SANGONE OUTDOOR A.S.D.

CYCLING ACADEMY ASD

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

TEAM FROGS

SPORT E TURISMO IN LANGA

VIGOR - CYCLING TEAM

TEAM CICLOTECA

VAL SANGONE OUTDOOR A.S.D.

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO

CYCLING CENTER ASD

VIGOR - CYCLING TEAM

CICLISTICA ROSTESE

CYCLING CENTER ASD

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

PS

12'10.20

12'11.55

12'12.00

12'17.43

12'19.84

12'21.82

12'23.28

12'24.69

12'29.16

12'29.76

12'32.41

12'35.03

12'36.19

12'36.38

12'37.04

12'46.12

12'50.58

12'52.31

12'52.74

12'53.86

12'58.63

12'59.64

13'00.17

13'02.92

13'03.11

13'05.63

13'07.16

Cco

PEN TOTALE

DIST

12'10.20
1'51.21

12'11.55
1'52.56

12'12.00
1'53.01

12'17.43
1'58.44

12'19.84
2'00.85

12'21.82
2'02.83

12'23.28
2'04.29

12'24.69
2'05.70

12'29.16
2'10.17

12'29.76
2'10.77

12'32.41
2'13.42

12'35.03
2'16.04

12'36.19
2'17.20

12'36.38
2'17.39

12'37.04
2'18.05

12'46.12
2'27.13

12'50.58
2'31.59

12'52.31
2'33.32

12'52.74
2'33.75

12'53.86
2'34.87

12'58.63
2'39.64

12'59.64
2'40.65

13'00.17
2'41.18

13'02.92
2'43.93

13'03.11
2'44.12

13'05.63
2'46.64

13'07.16
2'48.17

CPT-1.7. GEN/ 3




POS

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

NUM

14

114

108

126

33

20

26

38

128

16

74

90

113

72

54

23

43

45

17

73

28

LICENZA

10153404571

10163077087

10114370256

10156078539

10091633658

10107846402

10126878711

10141611694

10092250519

10161657150

10080436121

10091106020

10159326524

CONCORRENTE

DIAKITE' Sidi

7'52.76 (81) 5'15.57
MEAGLIA Gabriele

7'44.35 (72) 524.11
TREDESINI Cristian

7'44.58 (74) 5'24.24
RIZZO Fabrizio

7'38.19 (67) 5'32.96
CADEDDU Francesco

7'56.54 (82) 514.92
FURLAN Alex

7'52.22 (80) 5'26.24
CAVALIERI D'ORO Matteo

7'12.38 (50) 6'09.94
BONA Massimo

8'26.03 (104) 4'56.32
BERTOLINO Pietro

8'08.07 (89) 5'16.83
BORGIALLI Federico

8'07.55 (88) 5'18.61
RAINERO Pietro

8'01.70 (83) 5'29.05
MATIZ Fabio

7'51.46 (78) 5'40.00
ROMANO Davide

8'02.50 (84) 5'31.03
GARELLI Monica

8'07.28 (87) 5'28.64
BRIGIDI Edoardo

8'04.12 (85) 5'34.75
DATA Andrea

8'05.33 (86) 533.84
CURTI Giorgia

8'08.33 (90) 5'31.45
TORRIELLI Tommaso

8'17.02 (97) 5'31.68
MONDINO Alex

8'14.09 (93) 5'35.50
SANZONE Lorenzo

8'14.57 (94) 5'38.58
ZAGARIA Andrea

8'22.40 (103) 5'31.48
VAI Gabriele

8'15.79 (95) 5'38.10
PACCHIARDO Mattia

8'20.59 (100) 5'34.72
POPOVICI Alessandro

8'10.12 (91) 5'46.40
COIA Matteo

8'22.01 (102) 535.14
SARTORIS Giulia

8'20.92 (101) 5'36.36
SCHIERANO Andrea

8'12.03 (92) 5'47.15

CLS

ES

(70)
M1-M2

(79)
M1-M2

(80)
M5+

(89)
ES

(67)
ES
(82
AL

(107)
ES

(51)
ES

(73)
ES

(75)
AL

(84)
M5+

(98)
ES

(85)
DONNE

(83)
ELMT

(92)
M1-M2

(90)
DONNE

(86)
AL

(88)
ES

(94)
ES

(97)
ES

(87)
ES

(96)
AL

(91)
AL

(102)
ES

(93
DONNE

(95)
ES

(103)

AN

11

87

91

12

11

09

11

12

11

10

11

83

04

87

97

10

11

12

12

11

09

10

12

02

12

MOTOCLUB

MOTO

SPORT E TURISMO IN LANGA

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

CYCLING ACADEMY ASD

CYCLING CENTER ASD

ASD BIKERS TEAM

TEAM MANGONE BIKE

ASD MAD WHEELS

ASD MAD WHEELS

CYCLING CENTER ASD

ASD CALICE BIKE

TEAM CICLOTECA

SUPERNATURAL RACING TEAM

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

LORDWHEEL

ASD PEDALE CANELLESE

VIGOR - CYCLING TEAM

CYCLING CENTER ASD

ASD MAD WHEELS

ASD MAD WHEELS

TEAM CICLOTECA

TEAM MANGONE BIKE

TEAM FROGS

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

REG

PS

13'08.33

13'08.46

13'08.82

13'11.15

13'11.46

13'18.46

13'22.32

13'22.35

13'24.90

13'26.16

13'30.75

13'31.46

13'33.53

13'35.92

13'38.87

13'39.17

13'39.78

13'48.70

13'49.59

13'53.15

13'53.88

13'53.89

13'55.31

13'56.52

13'57.15

13'57.28

13'59.18

Cco

PEN TOTALE

DIST

13'08.33
2'49.34

13'08.46
2'49.47

13'08.82
2'49.83

13'11.15
2'52.16

13'11.46
2'52.47

13'18.46
2'59.47

13'22.32
3'03.33

13'22.35
3'03.36

13'24.90
3'05.91

13'26.16
3'07.17

13'30.75
3'11.76

13'31.46
3'12.47

13'33.53
3'14.54

13'35.92
3'16.93

13'38.87
3'19.88

13'39.17
3'20.18

13'39.78
3'20.79

13'48.70
3'29.71

13'49.59
3'30.60

13'53.15
3'34.16

13'53.88
3'34.89

13'53.89
3'34.90

13'55.31
3'36.32

13'56.52
3'37.53

13'57.15
3'38.16

13'57.28
3'38.29

13'59.18
3'40.19

CPT-1.7. GEN/ 4




POS NUM LICENZA
102 25 10117035231
103 89

104 125

105 67

106 103

107 24 10145278601
108 52

109 1 10113182008
110 34

111 22 10127439388
112 78

113 19 10120467011
114 39

115 32

116 71

117 2 10117024319

NON PARTITI

13 10088174596

18 10089703156

41

51

65

66

68

101

111

122

CONCORRENTE

VERRELLI Marco

8'17.13 (98)
BONFANTI Samuele

8'50.24 (109)
MUSSO Marco

8'16.43 (96)
ZAMMUNER Claudia

8'49.10 (108)
VEGLIO Simone

8'20.35 (99)
CURTI Niccolo'

8'27.78 (105)
GIORDANO Alberto

8'40.71 (106)
SARTINI Mattia

844,30 (107)
IARIA Simone

8'53.27 (110)
SCHELLINO Samuele

90112 (111)
TASSONE Claudio

9'21.57 (112)
GEMELLI Gabriel

9'32.37 (114)
SHKRELI Enri

9'50.55 (115)
PILOT Elia

10'05.46 (116)
DELL'AGNOLO Diletta

10'38.66 (117)
LO RUSSO Nicolo*

9'31.13 (113)

CHIAROTTO Tommaso
TURCO Andrea
SIDARI Riccardo
GIRAUDO Francesco
ODDONE Lorenzo

21'18.86 (118)
BAGLIETTO Emanuele

OLIVERI Viola
AMERIO Filippo
SCAIOLA Fabio

CELEGHIN Matteo

SPINELLO Martina

741.02 (1)
SHAH Zaira

75221 (2)

5'44.04

5'11.88

5'47.23

519.14

5'48.31

5'49.83

6'11.54

6'11.58

6'15.08

6'10.04

6'20.87

6'29.43

6'29.42

6'45.06

728.63

17°09.71

448.14

5'10.71

CLS

ES

(101)
ELMT

(64)
M5+

(104)
ED

(76)
OPEN

(105)
ES

(106)
AL

(109)
ES

(110)
AL

(111)
ES

(108)
Ju

(112)
ES

(114)
AL

(113)
AL

(115)
ED

(116)
ES

(117)

ES
ES
AL
AL

AL

AL

ED
OPEN
M1-M2

M3-M4

ED
(1)
ED

(2

AN MOTOCLUB REG

MOTO

11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

04 ASD MAD WHEELS

75 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

10 CYCLING CENTER ASD

04 ASD PEDALE CANELLESE

11 VIGOR - CYCLING TEAM

09 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

10 ASD MAD WHEELS

12 VIGOR - CYCLING TEAM

07 VIGOR - CYCLING TEAM

11 TEAM MANGONE BIKE

10 CYCLING CENTER ASD

10 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT

12 LEYNICESE RACING TEAM

12 TEAM MANGONE BIKE

09 OFFICINE RED BIKE AS DILETTA
10 VIGOR - CYCLING TEAM

09 ASD CALICE BIKE

09 ASD PEDALE CANELLESE
12 ASD CALICE BIKE

05 ASD PEDALE CANELLESE
94 LORDWHEEL

79 TEAM MANGONE BIKE

Assoluta Femminile

11 SANTA CRUZ BMT

12 CICLISTICA ROSTESE

PS Cco PEN

14'01.17

14'02.12

14'03.66

14'08.24

14'08.66

14'17.61

14'52.25

14'55.88

15'08.35

15'11.16

15'42.44

16'01.80

16'19.97

16'50.52

18'07.29

26'40.84

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

IN - INGRESSO PARCO ASSISTEN

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

PAR - PARTENZA

12'29.16

13'02.92

TOTALE

DIST

14'01.17
3'42.18

14'02.12
3'43.13

14'03.66
3'44.67

14'08.24
3'49.25

14'08.66
3'49.67

14'17.61
3'58.62

14'52.25
4'33.26

14'55.88
4'36.89

15'08.35
4'49.36

15'11.16
4'52.17

15'42.44
5'23.45

16'01.80
5'42.81

16'19.97
6'00.98

16'50.52
6'31.53

18'07.29
7'48.30

26'40.84
16'21.85

12'29.16

13'02.92
33.76

CPT-1.7. GEN/ 5




POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB REG PS Cco PEN TOTALE

MOTO DIST
3 74 GARELLI Monica DONNE 83 SUPERNATURAL RACING TEAM 13'35.92 13'35.92
1'06.76

8'07.28 (3) 528.64 (4)
4 72 CURTI Giorgia DONNE 97 LORDWHEEL 13'39.78 13'39.78
1'10.62

8'08.33 (4) 53145 (5)
5 73 SARTORIS Giulia DONNE 02 MST SHREDDERS COLLECTIVE 13'57.28 13'57.28
1'28.12

8'20.92 (5) 536.36 (6)
6 67 ZAMMUNER Claudia ED 10 CYCLING CENTER ASD 14'08.24 14'08.24
1'39.08

849.10 (6) 519.14 (3)
7 0N DELL'AGNOLO Diletta ED 11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT 18'07.29 18'07.29
5'38.13

10'38.66 (7) 728.63 (7)

NON PARTITI
68 OLIVERI Viola ED 12 ASD CALICE BIKE NP PAR - PARTENZA
Assoluta - Maschile

1 106 BIMA Nicola OPEN 01 VIGOR - CYCLING TEAM 10'18.99 10'18.99

6'10.62 (1) 408.37 (1)
2 105 PETROLILLO Samuel OPEN 05 ASD PEDALE CANELLESE 10'25.57 10'25.57
6.58

6'14.30 (3) 411.27 (2)
3 86 SOLAZZO Noa Ju 07 ASD PEDALE CANELLESE 10'28.73 10'28.73
9.74

6'13.28 (2) 415.45 (3)
4 98 ACERBI Tommaso OPEN 97 CYCLING ACADEMY ASD 10'35.32 10'35.32
16.33

6'16.35 (4) 418.97 (6)
5 87 AURAME Daniele Ju 07 ASD CALICE BIKE 10'38.32 10'38.32
19.33

6'20.53 (5) £17.79 (5)
6 85 PETITI Valerio Ju 08 MST SHREDDERS COLLECTIVE 10'42.47 10'42.47
23.48

6'25.30 (6) 417.17 (4)
7 102 BUNIVA Christian OPEN 06 VIGOR - CYCLING TEAM 10'46.50 10'46.50
27.51

6'27.53 (7) 418.97 (6)
8 81 BLEU Gabriele Ju 07 TEAM MANGONE BIKE 10'50.98 10'50.98
31.99

6'28.73 (8) 422.25 (9)
9 104 ASINARDI Lorenzo OPEN 03 ASD MAD WHEELS 10'54.01 10'54.01
35.02

6'34.24 (13) 419.77 (8)
10 59 MISTRETTA Samuele AL 10 TEAM PIUSPORT 10'57.32 10'57.32
38.33

6'32.24 (11) 425.08 (12)
11 82 BERTOT Mattia Ju 08 MST SHREDDERS COLLECTIVE 10'58.92 10'58.92
39.93

6'29.36 (9) 429.56 (17)
12 62 SPINELLO Riccardo AL 09 VIGOR - CYCLING TEAM 10'59.85 10'59.85
40.86

6'36.11 (16) 423.74 (10)
13 112 BOVERO Federico ML1-M2 95 TEAM MANGONE BIKE 11'01.11 11'01.11
42.12

6'34.07 (12) 427.04 (14)
14 61 TALLONE Lorenzo AL 09 VIGOR - CYCLING TEAM 11'02.41 11'02.41
43.42

6'34.97 (15) 427.44 (15)
15 120 MORIANO Francesco M3-M4 83 PONENTE GRAVITY TEAM 11'06.21 11'06.21
47.22

6'31.68 (10) 434.53 (21)
16 64 BORGIALLI Alessandro AL 09 ASD MAD WHEELS 11'07.20 11'07.20
48.21

6'42.54 (21) 424.66 (11)
17 47 BINELLO Christian AL 10 TRIBE HOT BIKES 11'07.42 11'07.42
48.43

6'39.60 (19) 427.82 (16)
18 36 FAVERO Lorenzo AL 09 CICLISTICA ROSTESE 11'07.49 11'07.49
48.50

6'37.45 (17) 430.04 (18)
19 9 VAUDANO Simone ELMT 99 MST SHREDDERS COLLECTIVE 11'10.21 11'10.21
51.22

6'39.18 (18) 431.03 (19

CPT-1.7. GEN/ 6




POS

20

21

22

23

24

25)

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

NUM

7

93

35

75

119

100

84

96

63

55

116

40

83

46

91

80

29

115

99

21

04

121

118

56

76

LICENZA

10087754264

10119130532

10162257540

10138139296

CONCORRENTE

RAO Lorenzo

6'34.82 (14) 437.37
PERISSINOTTO Cristian

6'41.99 (20) 4'38.35
CHIAPINO Gabriele

6'46.61 (22) 435.11
CASTELLANO Vittorio Amed

6'46.63 (23) 435.85
COSTA Alex

6'51.67 (28) 431.48
BOSIO Tommaso

6'49.06 (25) 4 35.87
BARINI Nicola Alberto Ma

6'49.15 (26) 437.92
BOLOGNESI Francesco

6'48.69 (24) 442.32
OSELIN Matteo

6'55.59 (30) 4'38.49
MATTIO Daniele

6'51.24 (27) 4'45.51
CANNARILE Francesco

6'52.08 (29) 4'47.10
PRINCI Nicolas Antonio

6'58.82 (33) 4'41.98
GUIDO Jacopo

6'58.42 (32) 4'43.05
VIGNALI Vittorio

703.79 (39) 4'39.96
SONZA REORDA Francesco

7'03.88 (40) 4'40.00
BIANCO Andrea

7'05.50 (43) 439.75
PANI Lorenzo

7'02.56 (37) 4'43.85
MARRAS Alberto

6'57.29 (31) 4'49.59
ROMAN Samuele

7'22.36 (57) 425.34
ICARDI Martino

6'59.62 (34) 4'48.95
TRIPODI Giorgio

7'01.14 (35) 4'47.75
BELLAN Filippo

7'02.26 (36) 4'48.90
CHIARAVALLOTI Giuseppe

7'03.03 (38) 4'52.66
BRAZZALE Filippo

7'04.98 (42) 4'52.00
VISONE Fabio

7'06.08 (44) 4'52.09
DOLINO Gilberto

7'13.44 (51) 4'46.99
MALAVOLTA Marco

7'10.15 (48) 4'51.28

CLS

Ju

(25)
ELMT

(27)
AL
(22)
Ju

(23)
M3-M4

(20)
OPEN

(24)
Ju

(26)
ELMT

(33
AL

(28)
AL

(36)
M1-M2

(38)
AL

(32)
Ju

(34)
AL

(30)
ELMT

(31)
Ju

(29)
ES

(35)
M1-M2

(42)
OPEN

(13)
ES

(41)
ELMT

(39)
M3-M4

(40)
M3-M4

(46)
ES

(44)
AL

(45)
Ju

(37)
ES

(43

AN

08

00

09

07

82

04

08

01

09

09

87

09

o7

10

98

08

11

88

06

12

01

78

85

11

09

08

11

MOTOCLUB REG

MOTO

TEAM PIUSPORT

LEYNICESE RACING TEAM

ASD MORENIC TEAM

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. RIDE GENERATION

ASD CALICE BIKE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

FAST BIKE ENJOY THE TRAIL

VIGOR - CYCLING TEAM

VIGOR - CYCLING TEAM

TEAM SASQUATCH

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

FAST BIKE ENJOY THE TRAIL

TEAM MANGONE BIKE

MST SHREDDERS COLLECTIVE

ASD CALICE BIKE

ASD MAD WHEELS

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

ASD PEDALE CANELLESE

VIGOR - CYCLING TEAM

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

TEAM MANGONE BIKE

CYCLING CENTER ASD

MST SHREDDERS COLLECTIVE

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

CYCLING CENTER ASD

PS

11'12.19

11'20.34

11'21.72

11'22.48

11'23.15

11'24.93

11'27.07

11'31.01

11'34.08

11'36.75

11'39.18

11'40.80

11'41.47

11'43.75

11'43.88

11'45.25

11'46.41

11'46.88

11'47.70

11'48.57

11'48.89

11'51.16

11'55.69

11'56.98

11'58.17

12'00.43

12'01.43

Cco

PEN TOTALE

DIST

11'12.19
53.20

11'20.34
1'01.35

11'21.72
1'02.73

11'22.48
1'03.49

11'23.15
1'04.16

11'24.93
1'05.94

11'27.07
1'08.08

11'31.01
1'12.02

11'34.08
1'15.09

11'36.75
1'17.76

11'39.18
1'20.19

11'40.80
1'21.81

11'41.47
1'22.48

11'43.75
1'24.76

11'43.88
1'24.89

11'45.25
1'26.26

11'46.41
1'27.42

11'46.88
1'27.89

11'47.70
1'28.71

11'48.57
1'29.58

11'48.89
1'29.90

11'51.16
1'32.17

11'55.69
1'36.70

11'56.98
1'37.99

11'58.17
1'39.18

12'00.43
1'41.44

12'01.43
1'42.44

CPT-1.7. GEN/ 7




POS NUM LICENZA

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

109

110

79

117

123

92

97

58

48

37

127

44

88

50

42

49

124

107

30

11

57

53

60

14

10092146344

10156924560

10123173210

10145808966

10128666137

10153404571

CONCORRENTE
BARO Fabio

7'07.58 (45) 4'59.66
POMATTO Gabriele

7'09.00 (46) 5'01.20
SAGLIETTI Andrea

7'15.50 (52) 4'56.05
ZANOTEL Erik

7'18.40 (55) 4'53.60
CAROLI Massimiliano

7'12.11 (49) 5'05.32
GIAQUINTO Antonio

7'15.69 (53) 504.15
CASIGLI Flavio

7'16.37 (54) 5'05.45
GRIMALDI Giacomo

7'27.44 (61) 4'55.84
DEANTONI Matteo

7'09.63 (47) 5'15.06
CAVALLI Dario

7'24.24 (58) 5'05.52
CADEDDU Riccardo

7'31.97 (66) 5'00.44
MANZONE Davide

7'24.96 (60) 5'10.07
DE CHIRICO Mattia

7'30.28 (63) 5'05.91
FERRINO Mattia

7'30.61 (64) 505.77
CRESCENZ Gabriele

7'21.28 (56) 5'15.76
HUBA Artilios

7'04.74 (41) 541.38
CARRANNANTE Marco

7'39.75 (69) 5'10.83
PICCO Andrea

7'39.48 (68) 512.83
MUSSO Andrea

7'31.87 (65) 5'20.87
MAMILOVICH ROJAS Josip G

7'29.54 (62) 524.32
ROMANO Valentino

7'44.63 (74) 5'14.00
LA BUA Pietro

7'44.45 (72) 5'15.19
VALENTINO Alessio

7'39.87 (70) 5'20.30
ALLARA Lorenzo

7'46.75 (75) 5'16.36
PAVIN Daniele

7'48.38 (76) 517.25
BORGATO Libero

7'24.28 (59) 542.88
DIAKITE' Sidi

7'52.76 (79) 515.57

CLS

M1-M2

(59)
M1-M2

(53)
Ju

(49)
ES

(47)
M3-M4

(55)
M3-M4

(54)
ELMT

(56)
OPEN

(48)
AL

(66)
AL

(57)
AL

(52)
M5+

(60)
AL

(59)
ES

(58)
ELMT

(69)
AL

(93)
AL

(62)
AL

(63)
M3-M4

(75)
M1-M2

(78)
ES

(64)
ES

(67)
AL

(74)
ES

(70)
AL

(72)
AL

(94)
ES

(69)

AN

93

92

08

12

06

06

09

10

10

10

12

01

09

10

10

78

93

11

11

10

11

10

09

11

MOTOCLUB REG

MOTO

LEYNICESE RACING TEAM

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

ASD PEDALE CANELLESE

MMX MAGGIORA

LORDWHEEL

TEAM MANGONE BIKE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

ASD PEDALE CANELLESE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

VAL SANGONE OUTDOOR A.S.D.

CYCLING ACADEMY ASD

OFFICINE RED BIKE AS DILETTA

TEAM FROGS

SPORT E TURISMO IN LANGA

VIGOR - CYCLING TEAM

TEAM CICLOTECA

VAL SANGONE OUTDOOR A.S.D.

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO

CYCLING CENTER ASD

VIGOR - CYCLING TEAM

CYCLING CENTER ASD

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

SPORT E TURISMO IN LANGA

PS

12'07.24

12'10.20

12'11.55

12'12.00

12'17.43

12'19.84

12'21.82

12'23.28

12'24.69

12'29.76

12'32.41

12'35.03

12'36.19

12'36.38

12'37.04

12'46.12

12'50.58

12'52.31

12'52.74

12'53.86

12'58.63

12'59.64

13'00.17

13'03.11

13'05.63

13'07.16

13'08.33

Cco

PEN TOTALE

DIST

12'07.24
1'48.25

12'10.20
1'51.21

12'11.55
1'52.56

12'12.00
1'53.01

12'17.43
1'58.44

12'19.84
2'00.85

12'21.82
2'02.83

12'23.28
2'04.29

12'24.69
2'05.70

12'29.76
2'10.77

12'32.41
2'13.42

12'35.03
2'16.04

12'36.19
2'17.20

12'36.38
2'17.39

12'37.04
2'18.05

12'46.12
2'27.13

12'50.58
2'31.59

12'52.31
2'33.32

12'52.74
2'33.75

12'53.86
2'34.87

12'58.63
2'39.64

12'59.64
2'40.65

13'00.17
2'41.18

13'03.11
2'44.12

13'05.63
2'46.64

13'07.16
2'48.17

13'08.33
2'49.34

CPT-1.7. GEN/ 8




POS

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

NUM

114

108

126

33

20

26

38

128

16

90

113

54

23

43

45

17

28

25

89

125

103

LICENZA

10163077087

10114370256

10156078539

10091633658

10107846402

10126878711

10141611694

10092250519

10161657150

10080436121

10091106020

10159326524

10117035231

CONCORRENTE

MEAGLIA Gabriele

7'44.35 (71) 524.11
TREDESINI Cristian

7'44.58 (73) 5'24.24
RIZZO Fabrizio

7'38.19 (67) 5'32.96
CADEDDU Francesco

7'56.54 (80) 514.92
FURLAN Alex

7'52.22 (78) 526.24
CAVALIERI D'ORO Matteo

7'12.38 (50) 6'09.94
BONA Massimo

8'26.03 (99) 4'56.32
BERTOLINO Pietro

8'08.07 (86) 5'16.83
BORGIALLI Federico

8'07.55 (85) 5'18.61
RAINERO Pietro

8'01.70 (81) 5'29.05
MATIZ Fabio

7'51.46 (77) 5'40.00
ROMANO Davide

8'02.50 (82) 531.03
BRIGIDI Edoardo

8'04.12 (83) 534.75
DATA Andrea

8'05.33 (84) 533.84
TORRIELLI Tommaso

8'17.02 (93) 5'31.68
MONDINO Alex

8'14.09 (89) 535.50
SANZONE Lorenzo

8'14.57 (90) 5'38.58
ZAGARIA Andrea

8'22.40 (98) 531.48
VAI Gabriele

8'15.79 (91) 5'38.10
PACCHIARDO Mattia

8'20.59 (96) 534.72
POPOVICI Alessandro

8'10.12 (87) 5'46.40
COIA Matteo

8'22.01 (97) 535.14
SCHIERANO Andrea

8'12.03 (88) 5'47.15
VERRELLI Marco

8'17.13 (94) 544.04
BONFANTI Samuele

8'50.24 (103) 5'11.88
MUSSO Marco

8'16.43 (92) 547.23
VEGLIO Simone

8'20.35 (95) 5'48.31

CLS

M1-M2

(76)
M1-M2

(77)
M5+

(84)
ES

(65)
ES

(79)
AL

(101)
ES

(50
ES

(71)
ES

(73)
AL

(80)
M5+

(92)
ES

(81)
ELMT

(87
M1-M2

(89)
AL

(83)
ES

(89)
ES

(91)
ES

(82)
ES

(90
AL

(86)
AL

(96)
ES

(89)
ES

(97)
ES

(95)
ELMT

(62)
M5+

(98)
OPEN

(99

AN

67

12

11

09

11

12

11

10

65

11

04

10

11

12

12

11

09

10

12

12

11

04

75

04

MOTOCLUB

MOTO

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

CYCLING ACADEMY ASD

CYCLING CENTER ASD

ASD BIKERS TEAM

TEAM MANGONE BIKE

ASD MAD WHEELS

ASD MAD WHEELS

CYCLING CENTER ASD

ASD CALICE BIKE

TEAM CICLOTECA

MST SHREDDERS COLLECTIVE

A.S.D. CANAVESE BIKE TRAILS

ASD PEDALE CANELLESE

VIGOR - CYCLING TEAM

CYCLING CENTER ASD

ASD MAD WHEELS

ASD MAD WHEELS

TEAM CICLOTECA

TEAM MANGONE BIKE

TEAM FROGS

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

ASD MAD WHEELS

A.S.D. BUSSOLINO SPORT

ASD PEDALE CANELLESE

REG

PS

13'08.46

13'08.82

13'11.15

13'11.46

13'18.46

13'22.32

13'22.35

13'24.90

13'26.16

13'30.75

13'31.46

13'33.53

13'38.87

13'39.17

13'48.70

13'49.59

13'53.15

13'53.88

13'53.89

13'55.31

13'56.52

13'57.15

13'59.18

14'01.17

14'02.12

14'03.66

14'08.66

Cco

PEN TOTALE

DIST

13'08.46
2'49.47

13'08.82
2'49.83

13'11.15
2'52.16

13'11.46
2'52.47

13'18.46
2'59.47

13'22.32
3'03.33

13'22.35
3'03.36

13'24.90
3'05.91

13'26.16
3'07.17

13'30.75
3'11.76

13'31.46
3'12.47

13'33.53
3'14.54

13'38.87
3'19.88

13'39.17
3'20.18

13'48.70
3'29.71

13'49.59
3'30.60

13'53.15
3'34.16

13'53.88
3'34.89

13'53.89
3'34.90

13'55.31
3'36.32

13'56.52
3'37.53

13'57.15
3'38.16

13'59.18
3'40.19

14'01.17
3'42.18

14'02.12
3'43.13

14'03.66
3'44.67

14'08.66
3'49.67

CPT-1.7. GEN/ 9




POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB REG PS Cco PEN TOTALE

MOTO DIST
101 24 10145278601  CURTI Niccolo' ES 11 VIGOR - CYCLING TEAM 14'17.61 14'17.61
3'58.62
8'27.78 (100) 549.83 (100)
102 52 GIORDANO Alberto AL 09 A.S.D. BUSSOLINO SPORT 14'52.25 14'52.25
433.26
840.71 (101) 611.54 (103)
103 1 10113182008  SARTINI Mattia ES 11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT 14'55.88 14'55.88
4'36.89
8'44.30 (102) 611.58 (104)
104 34 IARIA Simone AL 10 ASD MAD WHEELS 15'08.35 15'08.35
4'49.36
8'53.27 (104) 615.08 (105)
105 22 10127439388  SCHELLINO Samuele ES 12 VIGOR - CYCLING TEAM 15'11.16 15'11.16
452.17
90112 (105) 610.04 (102)
106 78 TASSONE Claudio Ju 07 VIGOR- CYCLING TEAM 15'42.44 15'42.44
5'23.45
9'21.57 (106) 620.87 (106)
107 19 10120467011  GEMELLI Gabriel ES 11 TEAM MANGONE BIKE 16'01.80 16'01.80
5'42.81
9'32.37 (108) 6'29.43 (108)
108 39 SHKRELI Enri AL 10 CYCLING CENTER ASD 16'19.97 16'19.97
6'00.98
9'50.55 (109) 629.42 (107)
109 32 PILOT Elia AL 10 A.S.D. BUSSOLINO SPORT 16'50.52 16'50.52
6'31.53
10'05.46 (110) 6'45.06 (109)
110 2 10117024319  LO RUSSO Nicolo' ES 11 A.S.D. BUSSOLINO SPORT 26'40.84 26'40.84
16'21.85
9'31.13 (107) 17°09.71 (110)
NON PARTITI
13 10088174596  CHIAROTTO Tommaso ES 12 LEYNICESE RACING TEAM NP PAR - PARTENZA
18 10089703156  TURCO Andrea ES 12 TEAM MANGONE BIKE NP PAR - PARTENZA
a1 SIDARI Riccardo AL 09 OFFICINE RED BIKE AS DILETTA NP PAR - PARTENZA
51 GIRAUDO Francesco AL 10 VIGOR - CYCLING TEAM NP PAR - PARTENZA
65 ODDONE Lorenzo AL 09 ASD CALICE BIKE NP IN- INGRESSO PARCO ASSISTEN
21'18.86 (111)
66 BAGLIETTO Emanuele AL 09 ASD PEDALE CANELLESE NP PAR - PARTENZA
101 AMERIO Filippo OPEN 05 ASD PEDALE CANELLESE NP PAR - PARTENZA
111 SCAIOLA Fabio ML1-M2 94 LORDWHEEL NP PAR - PARTENZA
122 CELEGHIN Matteo M3M4 79 TEAM MANGONE BIKE NP PAR - PARTENZA
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